ДЕПАРТАМЕНТ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА И РЕКЛАМЫ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТВЕРИ

П Р И К А З

«7̂ *̂  » ^ ^  2016 года № ^

г. Тверь

О внесении изменений в приказ от 29.03.2016 № 124 «Об утверждении границ
(схем границ) прилегающих территорий для каждой организации и (или)

объекта, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции»

В связи с прекращением деятельности объекта ограничения, на прилегающих
территориях к которому не допускается розничная продажа алкогольной продукции,
в соответствии с постановлением администрации города Твери от 08.08.2014 № 905
«О создании департамента потребительского рынка и рекламы администрации
города Твери»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приложение № 14 к приказу № 124 от

29.03.2016 «Об утверждении границ (схем границ) прилегающих территорий для
каждой организации и (или) объекта, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции».

2. Направить копию настоящего приказа в Министерство Тверской области по
обеспечению контрольных функций не позднее 1 месяца со дня принятия
настоящего приказа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник департамента (j^ , Строкова